4

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH

Số:  3448/UBND-KGVX

V/v báo cáo và cung cấp

số liệu phục vụ Đoàn Giám sát

của Quốc hội

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  23   tháng   11   năm 2022

	Kính gửi:
	Sở Y tế.

Thực hiện Công văn số 6713/BYT-KHTC ngày 21/11/2022 của Bộ Y tế về việc báo cáo và cung cấp số liệu phục vụ Đoàn Giám sát của Quốc hội.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương tổng hợp báo cáo và cung cấp số liệu theo yêu cầu của Bộ Y tế tại Công văn số 6713/BYT-KHTC ngày 21/11/2022 (Gửi kèm theo phần mềm hệ thống quản lý văn bản và điều hành của tỉnh); báo cáo kết quả thực hiện gửi về Bộ Y tế chậm nhất vào 16 giờ 00’, ngày 25/11/2022, đồng thời gửi UBND tỉnh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc tổ chức thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, LĐTBXH;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, KTTH

- Lưu: VT, KGVX (NTT).
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Ngô Văn Luyến